
Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

         現金預金

普通預金　三菱UFJ銀行　新橋支店

普通預金　三菱UFJ銀行　新橋支店（別口）

普通預金　三菱UFJ銀行　新橋支店（外国人）

普通預金　三菱FJ銀行　名古屋駅前支店

普通預金　三菱UFJ銀行　新大阪北支店

普通預金　みずほ銀行　新橋中央支店

普通預金　北海道銀行　東苗穂支店

普通預金　七十七銀行　南町通支店

普通預金　第四北越銀行　新津中央支店

普通預金　りそな銀行池袋支店

普通預金　広島銀行曙支店

普通預金　百十四銀行多度津支店

普通預金　西日本シテイ銀行室町支店

普通預金　西日本シテイ銀行春日南支店

普通預金　ゆうちょ銀行新橋四郵便局

普通預金　ゆうちょ振替

普通預金　ゆうちょ銀行　札幌苗穂郵便局

普通預金　ゆうちょ銀行　門司郵便局

普通預金　ゆうちょ振替 東北

普通預金　ゆうちょ銀行　関東

普通預金　ゆうちょ銀行　阪急茶屋町ビル内郵便局四一八

普通預金　ゆうちょ振替　大阪

普通預金　ゆうちょ銀行多度津支店

普通預金　ゆうちょ銀行　九州支店

普通預金 博多祇園郵便局

定期預金　みずほ銀行新橋中央支店

未収金

鉄道車両用材料における燃焼性規格に関する検討調査

鉄道車両の機能の安全と設計知見の調査検討会の委託

新形式電気機関車検査周期延伸

コンテナ貨車の交番検査

前払金

難波ビル　４月分事務所賃料

その他

立替金

貯蔵品

鉄道駅機械の 事故・故障事例集  CD-ROM付

鉄道車両新指導書 　－気動車編－

台車・輪軸（保守のポイント）

ホームドアハンドブック    　　　　　　2021年度版

新幹線電車の技術経緯

鉄道に関する技術基準 (車両編）－第四版－

鉄道車両新指導書 　－車両用材料編－

車両検修の基礎

特大貨物・甲種の 鉄道車両等 輸送取扱方解説書

鉄道駅のエスカレーター ハンドブック　ダウンタイム低減に関する提言

その他

　　　流動資産合計

  ２．固定資産

    (1) 特定資産

          積立預金

　退職給付引当預金

        特定資産合計

    (2) その他固定資産

        その他固定資産合計

        固定資産合計

        資産合計

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

出向者負担金

非常勤給与

2022年度協会表彰　特別功績賞2名、他77名

日精ピーアール(株)R&m4月号印刷製本配送費

その他

源泉所得税、社会保険料等

車両用材料燃焼性試験受託額、施行資格認定受験額　

        流動負債合計

  ２．固定負債

          

        固定負債合計

        負債合計

        正味財産

101,156,892

18,476,261

1,486,089

1,641,675

2,859,469

28,399,700

304,137,260 0 304,137,260

332,536,960

26,947,100

退 職 給 付 引 当 金 1,452,600

1,452,600

賞 与 引 当 金 482,500

1,854,830

前 受 金 11,899,160

70,000

11,899,160

2,701,142

3,952,235

預 り 金 1,854,830

未 払 法 人 税 等

未 払 金 12,640,610

6,896,121

ソ フ ト ウ エ ア 1,821,850

電 話 加 入 権 333,826

保 証 金 9,424,464

什 器 備 品

82,680,631

1,452,600

退職給与引当預金 みずほ銀 行 新橋 支店 1,452,600

システム化・効率化及び電子図書館準備預金
三 菱 UFJ 銀 行 新 橋 支 店

10,066,571

協 会 本 部 事 務 所 整 備 準 備 預 金
三 菱 UFJ 銀 行 新 橋 支 店

20,000,000

81,228,031

車両用材料燃焼性試験装置更新準備預金
三 菱 UFJ 銀 行 新 橋 支 店

51,161,460

455,606

416,592

3,092,149

231,380,068

552,000

536,646

509,388

483,852

922,752

1,678,834

1,316,574

1,014,189

10,978,582

1,234,156

360,000

35,219

6,667

532,201

30,000,000

1,139,603

1,594,156

1,980,000

1,650,000

340,625

その他 2,362,513

474,970

3,999,996

2,499,741

12,492,250

109,926

26,505,720

397,541

10,820,006

2,990,639

2,748,733

5,946,463

6,213,465

3,073,875

5,324,667

2,979,714

1,734,508

2,450

840,211

3,759,314

62,302,609

12,778,348

8,053,663

11,176,461

3,579,090

206,279,861

現金手許有高 2,448,392

財　産　目　録
令和5年3月31日現在

(単位：円）

科        目 金        額


